

Mimosevej Holding ApS

Mimosevej 15, 3660 Stenløse

CVR-nr. 34 22 21 85

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2023.

Lars Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mimosevej Holding ApS Mimosevej 15 3660 Stenløse CVR-nr.: 34 22 21 85 Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Lars Pedersen, Adm.direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	3L Entreprise, A/S, Furesø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.500 kr. mod -10.601 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.343 kr. mod 351.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.500	-10.601
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-10.500	-10.601
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	207.343	391.299
2 Andre finansielle indtægter	22.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.590	-36.754
Resultat før skat	185.253	343.944
4 Skat af årets resultat	1.090	7.392
Årets resultat	186.343	351.336
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.343	-958.701
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.195.637
Disponeret fra overført resultat	-21.000	0
Disponeret i alt	186.343	351.336

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.848.329	3.640.986
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.848.329	3.640.986
Anlægsaktiver i alt	3.848.329	3.640.986
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.022.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.056.870	1.281.830
Tilgodehavender i alt	2.078.870	1.281.830
Likvide beholdninger	9.276	117.832
Omsætningsaktiver i alt	2.088.146	1.399.662
Aktiver i alt	5.936.475	5.040.648

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	848.329	640.986
Overført resultat	1.649.606	1.670.606
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	2.577.935	2.505.992
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	132.810	886.578
Langfristede gældsforpligtelser i alt	132.810	886.578
Selskabsskat	886.578	355.388
Anden gæld	2.339.152	1.292.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.225.730	1.648.078
Gældsforpligtelser i alt	3.358.540	2.534.656
Passiver i alt	5.936.475	5.040.648
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj					
2021	80.000	1.599.687	474.969	113.000	2.267.656
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-958.701	1.195.637	114.400	351.336
Egenkapital 1. maj					
2022	80.000	640.986	1.670.606	114.400	2.505.992
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	207.343	-21.000	0	186.343
	80.000	848.329	1.649.606	0	2.577.935

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	<u>22.000</u>	<u>0</u>
	<u>22.000</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.590</u>	<u>36.754</u>
	<u>33.590</u>	<u>36.754</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-1.090</u>	<u>-7.392</u>
	<u>-1.090</u>	<u>-7.392</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. maj	3.000.000	3.000.000		
Kostpris 30. april	3.000.000	3.000.000		
Opskrivninger 1. maj	640.986	1.599.687		
Udbytte	0	-1.350.000		
Andel af årets resultat	207.343	391.299		
Opskrivninger 30. april	848.329	640.986		
Regnskabsmæssig værdi 30. april	3.848.329	3.640.986		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mimosevej Holding ApS
3L Entreprise, Furesø	100 %	3.848.329	207.373	3.848.329
		3.848.329	207.373	3.848.329
6. Selskabsskat				
Langfristet del af selskabsskat			132.810	886.578
			132.810	886.578
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			0	0

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 849 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 187 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Pedersen

Direktør

Serienummer: c325787b-61bd-4b62-b8c8-5dbdd2d912ce

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-08-27 16:15:44 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-08-27 18:08:31 UTC



Lars Pedersen

Dirigent

Serienummer: c325787b-61bd-4b62-b8c8-5dbdd2d912ce

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-08-28 12:19:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: G30FY-D4WOT-NZGD7-O8Y53-6TMMW7-WT3CJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>